
SKAMA A/S

Strandvejen 235, 2920 Charlottenlund

Årsrapport for 2016

CVR-nr. 28 30 03 87

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 1 /6 2017

Jesper Thaning
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SKAMA A/S
Strandvejen 235
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 28 30 03 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. december 2004
Hjemstedskommune: Gentofte

Bestyrelse

Morten Nielsen, formand
Jesper Thaning
Lars Peter Fetterlein

Direktion

Jesper Thaning

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af finansielle anlægsaktiver.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på DKK 199.102, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på DKK 8.105.718.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat anses for tilfredsstillende og bedre end forventet. Der forventes for 2017 et resultat på niveau med 2016.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets lånetilgodehavende DKK 7.624.479 er udlånt til låntager der pr. 31. december 2016 har negativ egenkapital og er således ikke med den nuværende kapitalsituation er i stand til at indfri lånet. Der er således usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af lånetilgodehavender. Det er ledelsens forventning, at lånetilgodehavender vil blive indfriet til kurs pari som følge af fremtidig overskudsgivende drift og reetablering af egenkapitalen hos låntager. Med baggrund heri er der ikke foretaget nedskrivninger på lånetilgodehavender pr. 31. december 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> DKK	<u>2015</u> DKK
Andre eksterne omkostninger		-73.294	-40.015
Bruttoresultat		-73.294	-40.015
Finansielle indtægter		272.396	214.800
Resultat før skat		199.102	174.785
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		199.102	174.785

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		199.102	174.785
		199.102	174.785

Balance 31. december

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Lånetilgodehavender		7.624.479	3.052.083
Finansielle anlægsaktiver	1	7.624.479	3.052.083
Anlægsaktiver		7.624.479	3.052.083
Likvide beholdninger		531.239	6.879.532
Omsætningsaktiver		531.239	6.879.532
Aktiver		8.155.718	9.931.615
Passiver			
Selskabskapital		681.560	1.000.000
Overført resultat		7.424.158	8.906.615
Egenkapital	2	8.105.718	9.906.615
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser		50.000	25.000
Gældsforpligtelser		50.000	25.000
Passiver		8.155.718	9.931.615
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	3		
Nærtstående parter	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Noter til årsregnskabet

1 Finansielle anlægsaktiver

	Lånetilgodehavender DKK
Kostpris 1. januar	3.052.083
Tilgang i årets løb	4.572.396
Kostpris 31. december	7.624.479
Regnskabsmæssig værdi 31. december	7.624.479

Selskabets lånetilgodehavende DKK 7.624.479 er udlånt til låntager der pr. 31. december 2016 har negativ egenkapital og er således ikke med den nuværende kapitalsituation er i stand til at indfri lånet. Der er således usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af lånetilgodehavender. Det er ledelsens forventning, at lånetilgodehavender vil blive indfriet til kurs pari som følge af fremtidig overskudsgivende drift og retablering af egenkapitalen hos låntager. Med baggrund heri er der ikke foretaget nedskrivninger på lånetilgodehavender pr. 31. december 2016.

2 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	1.000.000	8.906.616	9.906.616
Kontant kapitalnedsættelse	-318.440	-1.681.560	-2.000.000
Årets resultat	0	199.102	199.102
Egenkapital 31. december	681.560	7.424.158	8.105.718

Selskabskapitalen består af 682 aktier à nominelt DKK 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2016 DKK	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK	2012 DKK
Selskabskapital 1. januar	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	0
Kapitalnedsættelse	-318.440	0	0	0	0
Selskabskapital 31. december	681.560	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000

Noter til årsregnskabet

3 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabet Movinn A/S og dette selskabs kreditorer gældende minimum frem til 31. december 2017 på i alt DKK 7.624.479.

4 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

EGEHØJ ApS, Overdamsvej 8, 2970 Hørsholm
JAMAC ApS, Philip Heymans Alle 3, 1., 2900 Hellerup

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SKAMA A/S for 2016 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2016 er aflagt i DKK.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.